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Palandöken’de Sürdürülebilirilik

Türkiye’nin Sürdürülebilir Turizm 
Sertifikalı İlk Destinasyonu

Sürdürülebilirlik, kaynakların mevcut ve gelecek 
nesillerin ihtiyaçlarını karşılamak üzere etkili ve 
dengeli bir şekilde kullanılması anlamına gelir. 
Sürdürülebilirlik, ekonomik, çevresel ve sosyal 
faktörlerin bir arada değerlendirildiği bir yaklaşımı 
ifade eder.

Ejder Kayak Merkezleri A.Ş., Palandöken 
Destinasyonu'nun işletme ve yürütme sürecinde 
"Daha sürdürülebilir bir dünya, daha sürdürülebilir 
bir Palandöken" mottosuyla aşağıdaki maddeleri yol 
gösterici olarak tanımaktadır:

Çevresel Sürdürülebilirlik: Palandöken 
Destinasyonu'nun işletme faaliyetlerini çevreye 
duyarlı bir şekilde yürütme hedeflenir. Doğal 
kaynakların etkili kullanımı, enerji verimliliği, atık 
yönetimi, su tasarrufu gibi çevresel faktörler göz 
önünde bulundurulur. Yerel ekosistemlere ve 
biyoçeşitliliğe zarar vermeden, çevre dostu 
uygulamalar teşvik edilir.

Ekonomik Sürdürülebilirlik: İşletme faaliyetleri 
sırasında ekonomik sürdürülebilirlik gözetilir. Gelir 
ve giderler dengeli bir şekilde yönetilir, yerel 
ekonomiye katkı sağlanır. Bölgedeki istihdam 
olanaklarının artırılması, yerel tedarikçilerle işbirliği 
yapılması, turizm gelirlerinin bölgeye adil bir şekilde 
dağıtılması gibi unsurlar önem taşır.

Sosyal Sürdürülebilirlik: Palandöken 
Destinasyonu'nun işletme ve yürütme sürecinde 
sosyal sürdürülebilirlik gözetilir. Yerel topluluğun 
katılımı ve desteklenmesi sağlanır. Eğitim ve 
istihdam fırsatları sunulur, yerel kültür ve 
geleneklerin korunması teşvik edilir. Sosyal 
sorumluluk projelerine aktif olarak katkıda 
bulunulur.



Misafir Memnuniyeti: Palandöken Destinasyonu'na 
gelen misafirlerin memnuniyeti en önemli 
önceliklerden biridir. Misafirlerin güvenliği, konforu 
ve deneyimi için gerekli önlemler alınır. Kaliteli 
hizmet sunumu, misafir odaklı yaklaşım ve sürekli 
iyileştirme çabalarıyla memnuniyet sağlanır.

İnovasyon ve Teknoloji: İşletme süreçlerinde 
yenilikçi yaklaşımlar ve teknolojik gelişmeler takip 
edilir. Enerji verimliliği sağlayan yenilikçi çözümler 
araştırılır, dijital platformlar ve iletişim araçları 
kullanılır. Sektördeki yenilikleri yakından izleyerek, 
sürekli gelişim ve ilerleme hedeflenir.

Ejder Kayak Merkezleri A.Ş. olarak büyürken 
çevresel etkileri yönetmeyi sorumluluğumuz olarak 
görürüz. Ulusal ve uluslararası olmak üzere çevre 
konusundaki yasal düzenlemelere uyar, 
operasyonlarımızın çevresel etkilerini yönetmek ve 
azaltmak üzere sürekli gelişmeyi esas alırız. ISO 
14001:2015 Çevre Yönetim Sistem Standardı 
çalışmalarımızda yol göstericidir. 

Ejder Kayak Merkezleri A.Ş. tarafından “Dört 
mevsim, her zaman, herkes için” stratejisiyle 
bașlatılan sürdürülebilirlik dönüșümünde  
Palandöken Destinasyonu olarak rol almaya, bu 
çerçevede faaliyetlerimizin çevresel, sosyal ve 
ekonomik etkilerini yönetmeye bu yıl da devam 
ettik.  Ejder Kayak Merkezleri A.Ş. olarak, çevresel, 
sosyal ve kurumsal yönetim alanlarında ürettiğimiz 
değeri artırmak için yapacağımız stratejik 
yatırımlara Sürdürülebilirlik Komitemiz yön 
vermektedir.  

Ejder Kayak Merkezleri A.Ş. bünyesindeki 
Sürdürülebilirlik Platformu, kurumsal itibar ve risk 
yönetimi için șirketimize katkı sağlamaktadır. 
Sürdürülebilirlik Platformu, aynı zamanda sektörün 
küresel gündemini, mega trendlerini ve yeni gelișen 
regülasyon ortamını (BM Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları dahil) dikkate almakta ve tüm paydașlar 
tarafından ortaya konan ana meselelerin stratejik 
bir çerçevede söylem ve eylem birliği içerisinde 
yönetilmesini sağlamaktadır. 

Son olarak mottomuz; Dört mevsim, herkes için, 
sonsuza kadar Palandöken..
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Sürdürülebilirlik, 
gezegenimize ve gelecek 
kuşaklara karşı 
sorumluluğumuzun bir 
yansımasıdır. 

Her birimizin küçük 
adımlarla büyük değişimler 
yapabileceğine inanıyoruz.

“

”



Palandöken’in Yeni Logosu

Palandöken marka kimliği ve logo 
tasarımı, Ejder3200 destinasyonunun 
önemli bir parçası olan Palandöken'in 
marka statüsünü güçlendirmeyi ve 
gelişim hedeflerine uygun bir 
görünüm yaratmayı amaçlamaktadır. 
Bu vizyon doğrultusunda oluşturulan 
logo, modern çizgilerle uyumlu bir 
tasarıma sahiptir.

Yeni logomuz, birleşim felsefesini temsil etmektedir. 
Palandöken Kayak Merkezi ile Konaklı kayak merkezlerini 
tek çatı altında birleştirme kararıyla ortaya çıkan 
Palandöken ve Palandöken 2 markalarını simgelemektedir.



Kardelen Çiçeği
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Logo tasarımının birleşim felsefesini yansıtan fiziksel bir deneyim sunması oldukça ilginç 
ve etkileyici bir yaklaşımdır. Elleri kullanarak Palandöken markasını dünyanın dört bir 
yanında ifade etmek, birleşim ve dayanışma kavramlarını vurgulamak için güçlü bir 
sembolizm taşımaktadır.

Gözlerinizi kapattıktan sonra hayal etmenizi ve kollarınızı dirseklerinizi kırmadan 
başınızın üzerine doğru uzatıp iki elinizi dışa doğru açarak sağ eli sol elin üstünde 
konumlandırmak, sonrasında  iki elinizi birleşmeye doğru hazır hale getirmek birey 
düzeyinde Palandöken markasının birleştirme projesini ifade etmenin güzel bir yolu 
olacaktır.

Bu hareket, insanların ellerini 
kullanarak Palandöken'i temsil 

edebilecekleri ve birleşim 
anında ortaya çıkan dağ 
silüetiyle Palandöken'e 

gönderme yapabilecekleri 
anlamına gelirken, aynı 

zamanda birleşme arzusuna 
da vurgu yapmaktadır.

Mor renk ton seçimi, Palandöken'in marka kimliği ve 
imajını güçlendirmek, özgün ve prestijli bir imaj 
yaratmak amacıyla tercih edilmiştir. Kardelen 
çiçeğiyle ilham alınarak seçilen mor renk, 
Palandöken'in dört mevsim etkileyici ve çekici bir 
turizm merkezi olduğunu vurgulamaktadır.

Unutulmaz Palandöken deneyimi için yeni logomuzla birlikteyiz!



Palandöken'in eşsiz markasıyla unutulmaz bir destinasyona adım atıyorsunuz! Burada bulunan tüm 
aktiviteler, etkinlikler, kafe restoranlar ve eğlence programlarıyla size benzersiz bir deneyim sunmak için 
buradayız. Palandöken, markamızın çatısı altında bir araya gelen tüm bu hizmetleriyle size en iyi şekilde 
hizmet verme amacı güdüyor. Keşfetmek, keyif almak ve bilgilendirilmek için markamızla birlikte 
Palandöken'de buluşuyoruz. Burada sizi büyüleyecek bir dünya sizi bekliyor!

Tüm hizmetlerimizi @Palandöken_de 
Instagram ve Facebook hesaplarımızdan 

anlık olarak takip edebilir, güncel 
bilgilere ulaşabilirsiniz.

Palandöken'de sizi ağırlamaktan 
mutluluk duyacağız. 

Unutulmaz anılarla dolu bir deneyim 
için sizleri bekliyoruz!

Palandöken’de Markamız

🏂 Snowpark
Adrenalini yüksek snowboard 

parkurlarında sınırlarınızı zorlayın.

🏨 Konaklama
Lüks otellerimizde konforlu ve huzurlu 

bir konaklama deneyimi yaşayın.

☕ Kafeler
Keyifli bir mola için kafe ve barlarımızda 

dinlenin ve enerjinizi tazeleyin.

🛍 Alışveriş
Hediyelik eşya mağazalarında 

alışveriş yaparak unutulmaz 
hatıralarınızı taçlandırın.

🎿 Kayak ve Snowboard
Palandöken'in eşsiz pistlerinde heyecan
dolu bir kayak deneyimi yaşayın.

⛷ Kayak Okulu
Uzman eğitmenler eşliğinde kayak ve 
snowboard becerilerinizi geliştirin.

🍽 Restoranlar
Damak tadınıza uygun lezzetler sunan 
restoranlarımızda gastronomik bir 
yolculuğa çıkın.

🎉 Eğlence Programları
Canlı müzik performansları, şovlar ve 
etkinliklerle dolu bir eğlence programı 
sizleri bekliyor.

Palandöken'de markamızın çatısı altında sunduğumuz hizmetlerimiz:



Ejder Kayak Merkezleri A.Ş. olarak, Palandöken'i 
sadece bir kış sporları merkezi olarak değil, aynı 
zamanda yılın her mevsimi boyunca doğa ve doğal 
aktivitelerin merkezi olarak tanıtmak için çalışmalar 
yapıyoruz.

Kış aylarında sunduğumuz aktivitelerin yanı sıra, 
ilkbahar aylarında da faaliyetlerimizi genişletiyor ve 
doğayla iç içe etkinlikler düzenliyoruz. Bu 
etkinlikler ulusal ve uluslararası büyük etkinliklere 
ev sahipliği yaparak sporcular ve yerel halk için 
keyifli zamanlar sunmayı amaçlamaktayız.

Palandöken'de zipline, dev salıncak, dağ 
yürüyüşleri, arıcılık, bisiklet organizasyonları, atv 
turları, çadır kampları ve çocuklara özel yaz 
kampları gibi çeşitli etkinlikler düzenlemekteyiz. 
Aktivite programımızı sürekli güncelleyerek 
misafirlerimize keyifli anlar yaşatmayı hedefliyoruz.

Bu şekilde, Palandöken'i sadece kış aylarında değil, 
yılın her döneminde ziyaret edilebilecek, doğa ile iç 
içe bir destinasyon haline getirmeyi amaçlıyoruz. 
Misafirlerimize unutulmaz deneyimler yaşatmak ve 
sürdürülebilir bir turizm anlayışıyla Palandöken'i 
tanıtmak için çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.

365 Gün Palandöken



Palandöken'de Zipline: 

Doğayla İç İçe Heyecan Verici Bir Deneyim
Palandöken sadece kış aylarında aktif olmayan 
bir destinasyon değildir. Yaz aylarında da 
ziyaretçilere birçok etkinlik ve macera imkanı 
sunar. Bu etkinliklerden biri de zipline'dır.

Zipline, doğa ve macera severler için heyecan 
dolu bir aktivitedir. Bu aktivite sırasında bir 
hattın üzerine bağlanmış bir kemer veya halat 
sistemi kullanılır ve zipline hattının başından 
aşağı doğru hızla ilerlersiniz. Palandöken'de 
zipline aktivitesi, dağın en güzel loksayonunda 
başlar ve muhteşem manzaralar eşliğinde 
heyecan verici bir yolculuğa çıkarır.

Palandöken'deki zipline rotaları, profesyonel 
ekipman ve güvenlik önlemleriyle donatılmıştır. 
Ziplining'e katılmadan önce eğitim almanız ve 
gerekli ekipmanları kullanmanız sağlanır. 
Rehberler, katılımcılara doğru tekniği ve 
güvenlik talimatlarını öğretir, böylece bu 
heyecan verici deneyimin tadını güvenli bir 
şekilde çıkarabilirsiniz.

Zipline yaparken, yüksekten kaymanın verdiği 
özgürlük hissiyle birlikte Palandöken'in 
muhteşem doğasını keşfetme fırsatı da 
yakalarsınız. Göz alıcı dağ manzaraları, yeşil 
vadiler ve berrak göller eşliğinde adrenalin dolu 
bir yolculuğa çıkarsınız. Zipline hattının 
üzerinde ilerlerken hız ve heyecanla birlikte 
doğayla iç içe olmanın keyfini yaşarsınız.

Zipline aktivitesi, sadece yetişkinler için değil, 
aynı zamanda çocuklar için de uygun olabilir. 
Ancak bazı zipline parkurları için yaş ve ağırlık 

Palandöken’de Zipline
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Tüm hizmetlerimizi @Palandöken_de 
Instagram ve Facebook hesaplarımızdan 

anlık olarak takip edebilir, güncel 
bilgilere ulaşabilirsiniz.

sınırlamaları olabilir. Bu nedenle, zipline 
yapmak isteyen herkesin önceden bilgi alması ve 
uygunluk kontrollerini yapması önemlidir.

Palandöken'deki zipline aktivitesini 
deneyimlemek isteyenler, yerel tur 
şirketlerinden veya kayak merkezinden 
rezervasyon yapabilirler. Profesyonel rehberler 
eşliğinde zipline turlarına katılabilir ve güvenli 
bir şekilde bu heyecan verici deneyimi 
yaşayabilirsiniz.
Palandöken'de zipline yapmak, doğa ile 
etkileşimde bulunmak, macera dolu anlar 
yaşamak ve unutulmaz bir deneyim kazanmak 
için harika bir fırsattır. 



Doğayla İç İçe Sürdürülebilir Gastronomi 
Deneyimi Aşotu Çorbası

Aşotu Çorbası'nın tarihçesi hakkında net bir bilgi 
bulunmamaktadır. Ancak, çorbanın Türk mutfağındaki 
köklü geçmişi ve doğal bitkilerin kullanımının yaygın 
olduğu bölgelerde geleneksel bir lezzet olduğu 
bilinmektedir. Erzurum yöresi, Aşotu Çorbası'nın yaygın 
olarak tüketildiği ve köken aldığı bir bölgedir. Aşotu 
bitkisi, Erzurum ve çevresinde doğal olarak yetişen bir 
bitki türüdür ve bu nedenle Erzurum mutfağıyla sıkı bir 
bağlantısı vardır. 

Erzurum'un soğuk iklim koşulları ve zengin bitki örtüsü, 
bu tür bitkilerin bölgede doğal olarak yetişmesine ve 
mutfak kültürüne dahil edilmesine olanak sağlamaktadır.

Palandöken’de destinasyonumuza ait olan tüm 
restoranlarımız, yöresel lezzetleri sunan bir menüye 
sahiptir ve Erzurum mutfağından seçkin yemekleri 
misafirlerine sunmayı hedeflemektedir.

Restoranlarımız da, yöresel lezzetleri deneyimleme 
fırsatınız olacaktır. Bu şekilde, Erzurum yöresine ait 
lezzetleri tadabilir ve bölgenin zengin mutfağını 
keşfedebilirsiniz.

Kişniş Otu ( AŞOTU )

Palandöken’de Gastronomi Deneyimi 
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Görüş ve önerileriniz için info@ejder3200.com adresine e-posta gönderebilirsiniz. 
Ayrıca @ejder3200 ve @palandoken_de Instagram hesaplarımız 

aracılığıyla da bize ulaşabilirsiniz. 
İletişim için bizi takip edin!


